



## **Dominikaanisessa tasavallassa pelataan Karibian parasta golfia**

*Lähes neljännes Karibian alueen golfkentistä sijaitsee Dominikaanisessa tasavallassa. Korkeimmat kansainväliset laatustandardit täyttävät kentät houkuttelevat golfareita ympäri maailmaa.*

Dominikaaninen tasavalta on Karibian alueen golfin raskassarjalainen. Rungas valikoima huippuarkkitehtien suunnittelemissa kentissä koristaa saaren rannikkoalueita. Eniten laatu-kenttiä ja luksusmajoituskohteita löytyy Punta Canasta ja sen ympäriltä.



Maan itäisimpään osaan sijoittuvaa aluetta rajaa pitkä rantaviiva, jonka tuntumaan sijoittuvat lukuisat resortit sekä kansainvälinen lentokenttä, josta johtaa nopea moottoritie pääkaupunki Santo Domingoon.

Punta Canalla on tarjota yli 30 kilometriä valkoisen puuterihiekan peittämiä rantoja, avomerikalastusta ja kaikki kuviteltavissa olevat vesiurheilulajit – sekä tietenkin joukko

kiiteltäviä golfkenttiä, joita ovat piirtäneet muun muassa Tom Fazio, Jack Nicklaus, Dyen perhe, Nick Price, Gary Player ja Sir Nick Faldo.

Photo: Teeth of the Dog Golf Course

Dominikaaninen tasavalta on ollut Karibian johtava golfmaa jo vuodesta 1971 lähtien, jolloin maailmankuulu Teeth of the Dog -kenttä La Romanassa sijaitsevassa Casa de Campon ylellisessä golfresortissa avattiin. Sekä Dominikaaninen tasavalta, Casa de Campo -resort että Teeth of the Dog -kenttä ovat ehtineet voittaa jo lukuisia kansainvälisiä matkailualan palkintoja

### **Tunnustukset**

Vuonna 2013 Dominikaaninen tasavalta voitti parhaan golfkohteen palkinnon, ja vuonna 2014 maa valittiin kansainvälisen golfturismin kattojärjestö IAGTO:n World Golf Awards -gaalassa Karibian alueen parhaaksi golfkohteeksi. Vuonna 2014 myös Casa de Campolle myönnettiin tunnustus ”Best Golf Resort in the Caribbean”, Karibian alueen paras golfresort.

Nykyisin Domikaanisessa tasavallassa on enemmän golfkenttiä kuin yhdessäkään muussa Karibian alueen maassa, yhteensä yli 25 kappaletta. Kentät ovat kansainvälisesti tunnustettujen golfarkkitehtien suunnittelema ja sijaitsevat lumoavissa paikoissa.

Yksi upeimmista elämyksistä on Tom Fazion suunnittelema Corales Golf Club. Vuonna 2010 avatulla 18-reikäisellä kentällä on kuusi merenrantaväylää ja kentän reititys kulkee luonnon muovaamien kallioseinämien yllä, merenlahtien, pienten järvien, idyllisten poukamien ja korallilouhosten lomassa. Samoin Jack Nicklaus on onnistunut erinomaisesti Cap Canassa sijaitsevan Punta Espada -kentän suunnittelutyössä.

Palkitun golfkentän ja korkealuokkaisten majoitusvaihtoehtojen äärellä golfmatkailijan ilmeinen valinta on matkapaketti, johon kuuluu osana myös golf. Punta Cana on golflomalle hyvä tukikohta, sillä lyhyiden etäisyyksien päässä sijaitsee lukuisia muita huippukenttiä. Halutessasi voit pelata eri golfkentällä vaikka lomasi jokaisena päivänä.

### **Kasvava markkina**

KPMG Golf Advisory Practicen tuoreen raportin mukaan Dominikaaniseen tasavaltaan suuntaavien golfmatkailijoiden määrä on ollut viime vuosina tasaisessa kasvussa. Myös tarjonta kasvaa naapurimaita nopeammin, sillä [Caribbean Golf Overview 2015 -raportin](#) mukaan maassa on parhaillaan rakenteilla kaksi uutta golfkenttää. Golfturismin tulevaisuus näyttääkin Dominikaanisessa tasavallassa valoisalta.

Golfmatkailijoiden on arvioitu pelaavan noin 48 prosenttia kaikista Karibian alueella pelatuista golfkierroksista. Vuonna 2014 Karibialla vieraili noin 650 000 potentiaalista golfaria Yhdysvalloista. Toiseksi eniten, noin 475 000 golfmatkailijaa, saapui Kanadasta. Kaksi kärkimaata toivat siis alueelle yhteensä yli 1,1 miljoonaa golfin harrastajaa. Kolmanneksi eniten matkailijoita saapui Euroopasta, jonka 26 400 potentiaalisen golfarin kokonaismäärässä on vielä runsaasti kasvuvaraa.

### **Paikalliset harrastajat**

Dominikaanisessa tasavallassa on suhteellisen paljon omia golfin harrastajia: rekisteröity tasoitus on yli 10 300 pelaajalla. Vuodesta 2011 lähtien määrä on kasvanut seitsemällä prosentilla. Neljä viidestä aktiivigolfarista on miehiä ja seitsemän prosenttia juniori-ikäisiä. Junioreiden määrä on kasvanut viime vuosina huomattavasti, peräti 11 prosentilla.

### **Golftapahtumat**

Suhteellisen pienelle alueelle sijoittuvien huippukenttien, resorttien ja luksushotellien sekä ympäri vuoden tasaisen lämpimänä säilyvän ilmaston lyömätön yhdistelmä takaa, että Dominikaaninen tasavalta on myös Karibian johtava golftapahtumien järjestäjämaa. Kansainvälisille golftoimialan ja median

kokoontumisille maa on ollut Karibialla luonteva vaihtoehto.



Photos Punta Espada Golf Course and Punta Espada Golf Course

The DR Golf & Travel Exchange on vuotuinen tapahtuma, joka järjestetään tänä vuonna 5.-10. syyskuuta. Yksi tapahtuman kohokohdista on golfturnaus, joka pelataan tänä vuonna Dye Fore -kentällä Casa de Campo -resortissa La Romanassa.

### **Raportista**

KPMG Golf Advisory Practice on erikoistunut syväluotaavien golfin toimialaraporttien tuottamiseen. Se on alun perin kehittänyt myös toimialan johtavan Golf Business Forum -konferenssin, johon osallistuu vuosittain 300 alan kansainvälisesti vaikutusvaltaista henkilöä, yritystä ja organisaatiota. KPMG Golf Advisory Practice työstää parhaillaan uusia raportteja tärkeimmiltä golfmarkkinoilta.

### **Dominikaaninen tasavalta**

Kristoffer Kolumbus vieraili Dominikaanisessa tasavallassa maan ensimmäisenä turistina jo vuonna 1492.

Hänen jälkeensä maassa ovat käyneet lukemattomat turistit – mukaan lukien ne viisi miljoonaa, jotka

lomailivat Dominikaanisessa tasavallassa vuonna 2014. Maassa on yli 25 upeaa golfkenttää ja se on

useasti valittu Karibian alueen ja Latinalaisen Amerikan parhaaksi golfkohteeksi.

Huippukenttien lisäksi

Dominikaanisessa tasavallassa vierailevaa hemmottelevat lukuisat

luksuslomakeskukset, maan

koskematon luonto, tyylikkääät kaupungit sekä viehättävät kylät täynnä lämpöä ja ystävällisiä ihmisiä.

### **Lisätietoja:**

**Dominican Republic Tourist Office Tukholmassa**

**Patricia Polanco de Olmos**, johtaja

Sähköposti: [p.polanco@godominicanrepublic.com](mailto:p.polanco@godominicanrepublic.com)

Puhelin: +46 8 120 205 37

**Target Tourism, Trade & Press**

**Pia Klitten Sørensen**

Sähköposti: [pia@target-tourism.dk](mailto:pia@target-tourism.dk)

Puhelin: +45 8680 1025

Matkapuhelin: +45 2452 1025

Lisää kuvia löydät kotisivujemme mediatietokannasta:

<http://www.godominicanrepublic.com/press/media-photo-galleries>